

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسائل ایدئولوژیک

حمید محوی  
۰۵ اپریل ۲۰۱۶

## [تذکری به ارتباط ستراتیژی دفاعی ایران]

با درود به همگی، علاوه بر هفته نامه تی پری میسان، خواهش می کنم به کامنت من برای مقاله «خامنه ای: ما باید توان مقابله و دفاع داشته باشیم»، در اسپوتنیک (کامنت از طریق اسپوتنیک) نیز مراجعه کنید.

<http://ir.sputniknews.com/iran/20160330/1339066.html#ixzz44rlJmVxS>

در کامنتی که نوشته ام در واقع سعی کردم دیدگاهم را پیرامون بحث درباره ضرورت تغییر ستراتیژی دفاعی ایران توضیح دهم، که می تواند آغاز مناسبی برای مبارزه برای رهائی ایران و ایرانیان از چنگ دستگاه دین ضد بشری اسلام باشد. بی گمان مبارزه علیه دستگاه دین اسلام برای ایرانیانی که خواهان باز پس گیری جایگاه انسانی خود هستند، پیش از همه یک تقابل فرهنگی به مفهوم عمیق این کلمه بوده و است و باید باشد و از دیر باز ایرانیان به این موضوع پی برده بودند و ما نیز امروز ادامه دهنده راه نیاکان ایرانی هستیم. در آینده احتمالاً باید روزی را به نام سالگرد قتل عام مردم استخر توسط ارتش حیوانی اسلام اختصاص دهیم

افشای این دین به عنوان یک کلاهبرداری بزرگ و جنایتکارانه بی گمان ضرورت آزاد سازی نقد دین را ضروری می سازد. از این پس برای هیچ کس و حتی برای مؤمنین نباید قابل قبول باشد که دین را به زور و با تهدید به مردم تحمیل کنند. بیش از همه مؤمنین باید نگران وضعیت نقد دین باشند، زیرا در صورتی که ایمان آنها به زور و تهدید تکیه داشته باشد، دروغ و پوشالی خواهد بود. به امید روزی که ایرانیان در آزادی کامل دین خودشان را انتخاب کنند و یا اگر خواستند بتوانند در جهانی بدون حضور خدا زندگی کنند.

چنین امری بی گمان به آلترناتیو خاصی نیازمند است، یعنی جایگزین نمودن فرهنگ شبه علمی و شبه فرهنگ دینی با فرهنگ علمی و خردگرایانه و واقعاً بشر دوستانه. من عمیقاً به این نتیجه رسیده ام که بهترین و مهمترین و حیاتی ترین جنگ افزار دفاعی ایران برای تأمین امنیت ملی تغییر ستراتیژی ایران از شهادت به ستراتیژی صفر کشته است. این تغییر ستراتیژی در تمام زمینه ها تأثیر گذار خواهد بود و به ویژه در جهان کار و کارگران که دائماً قربانی فقدان ضروریات حفاظتی می شوند و جانشان را در حال انجام وظیفه از دست می دهند، به خاطر یک قرص نان که با تحقیر جلویشان پرتاب می کنند. در حالی که دین (و به همین گونه جهان سرمایه داری) به شهید نیاز دارد تا به حیات ضد بشری خود علیه زندگی و خرد انسانی ادامه دهد. - گاهنامه هنر و مبارزه

۰۴ اپریل ۲۰۱۶